[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2010 г.
	г. Ужур
	№ 10-70р

	О назначении Казанцева Юрия Петровича
главой администрации Ужурского района

В соответствии с п. 1 ст. 31 Устава района Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить главой администрации Ужурского района Казанцева Юрия Петровича.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава района

 Г.Н. Кузнецова